
Zakázky nepodléhající centralizovanému zadávání jsou pořizovány dle Směrnice ředitele 

Vojenské nemocnice Brno č. B21 Úplatné nabývání majetku, pořizování stavebních prací 

a ostatních služeb 

 

Název 

Stěhování CHIR OS 

3xnerez mycí stoly OS CHIR 

Čištění klima potrubí OS CHIR 

3x mobilní klimatizace na INT JIP (porucha velké klimatizace) 

Oprava podlah sesterna B 3.NP 

Oprava podlah CHIR OS, 055-058,062,085  

PT – Přesun odvětrávacího systému z budovy č.2 – vyústky na střeše –příprava na montáž fotovoltaiky 

Schéma jednopólové pro EGD 

Nákup 5 rolí materiálu antistatika na sklad – konec výroby dekoru, OS 

PD rekonstrukce zpevněných ploch na Rajském dvoře 

Oprava podlahy na endoskopii 

Oprava pojezdu nákladní brány 

Oprava podlahy na CHIR amb. akutním příjmu 

LED osvětlení budov II.č. 

Lakování regálů sklad OFZT 

Automatické dveře na urgent 

Zpracování PD inženýrské sítě Rajský dvůr 

Revize tlakových zařízení 2022 

Drobné stavební práce 

PD elektro urgent 

Drobné stavební práce 

Drobné stavební práce 

Rozšíření EPS do budovy č. 16 

Mytí oken ve výškách 

Sorbční tkaniny 

Prořez stromů 

Automatické dveře na chir. příjmovou ambulanci 

Statický posudek bud. E,F pro fotovoltaiku 

Banner EU fondy 

Digestoř pro rekonstrukci kuchyně 

PD na opravu světel na OS CHIR 

Drobné stavební opravy OFZT a URGENT 

Odpadkové koše 

Držák pneu 

Automatické dveře urgent 

Výroba kuchyňské linky 

Hyundai IONIQ 5 

Nabíjení elektromobilu 



Nájem nebytových prostor-nápojové automaty 

Zázemí REH 

Rukávové znaky 

Baterie 48 ks 12v/12Ah 

Oprava venkovní žaluzie 

Přesun kondenzačních jednotek 

Oprava zázemí UK 

Oprava venkovních omítek na CT 

Oprava zárubní CT kabinky 

Oprava podlahy na kožním odd. 1P. 

Oprava podlahy CHIR amb. 

Rychlovarné konvice + 2 ks SETOPBOX 

Zjištění inženýrských sítí Rajský dvůr 

Chemie do myček 

PD lékárna 

Raut KCVV 2020 

Lednice ORL 

Lednice, myčky 

Okna plastová 

Dodávka figurín 

Dodávka laminovačky 

Dodávka revize a odpojení EON 

Pronájem kantýny 

Stavební práce přeložka plynu 

Dodávka podlahy Chir B 

Dodávka hasicí přístroje 

Dodávka antény DVBT-2 

Stavební práce sanace kanceláře OFZT 

Pronájem ortiky (2020-2024) 

Stavební práce nadstandartní pokoj ORL 

Dodávka PD sál ORL 

Dodávka hroty proti ptákům 

Dodávka pneumatiky letní 

Dodávka plexisklo přepážky 

Dodávka varné konvice 

Dodávka nábytek na vyhořelý ORL 

Dodávka výroba nábytku KCVV 

Dodávka textilie pro KCVV 

Dodávka set top boxy 

Dodávka PD lékárna krček 

Dodávka raut VN Brno 2019 

Dodávka PD sanace lékárna 

Dodávka dveře AL 4x 



Dodávka lednice neurologie 

Dodávka podlahy CHIR B 

Dodávka oprava podlahy ošetř. + převaz. 

Dodávka stavební práce 

Služba doprava obrazy 

Služba pronájem sálu 

Dodávka grafické práce 

Stavební práce úprava márnice 

Dodávka pojišťovací služby 

Dodávka PD oprava hydroizolace a sanace lékárny 

Dodávka catering KCVV 

Dodávka PD NZ na OS ORL 

Dodávka lednice a klimatická jednotka 

Stavební práce elektrické rozvody ke kotlům B.č.1 a B.č.2 

Stavební práce oprava kanalizace a vody 

Stavební práce propojení OS na ORL na NZ 

Dodávka 2 ks elektrokotlů 

Dodávka oprava nábytku CHIR JIP 

Dodávka BOZP podkroví 

Dodávka BOZP neurologie 

Dodávka administrace zdrav. technika 

Dodávka nábytek psychologie 

Dodávka regály na ekonomické odd. 

Dodávka pracovní obuv 

Dodávka výroba nábytku LOG 

Služba servis klimatizací 

Dodávka zásobníky Jumbo 

Dodávka bezpečnostní sklo havárie 

Dodávka PD na stavební úpravy 13. a 14. a sanitáři a závodní lékař 

Dodávka PD na rekonstrukci kanalizace rehabilitace 

Služba práce na závadách OZ 

Stavební práce rozvody vody - opakované zadání 

Stavební práce kanalizace REH - opakované zadání 

Dodávka televize ORL 

Dodávka lednička CHIR JIP 

Dodávka lampičky 

Dodávka myčka INT B 

Dodávka revize HP 

Dodávka tlakové zkoušky HP 

Dodávka kácení stromů 

Dodávka I. rekonstrukce střechy 13.a 14. 

Dodávka skříně kovové se zámkem 

Dodávka skříně kovové 



Dodávka podlahy 

Dodávka lampa 

Dodávka pracovní obuv 

Dodávka pracovní obuv 

Dodávka pracovní obuv 

Dodávka SDK stomatologie 

Dodávka směrnice GDPR 

Dodávka II. rekonstrukce střechy 13.a 14. 

Dodávka zabezpečení budov 

Dodávka PD k rekonstrukce chladicí box 

Dodávka projektová dok. neurologie 

Dodávka laminátor, skartovačky 

Dodávka kancelářské potřeby 

Dodávka MW trouba 

Dodávka pohon brány 

Dodávka okenní sítě 

Dodávka UPS záložní zdroj 

Dodávka PD kotelna 

Dodávka SDK 4P Logistika 

Dodávka obložení CHIR 

Dodávka bodce proti holubům 

Poradenské služby k projektu eHealth–modernizace stávajících systémů pro zobrazení a sdílení 

obrazové zdravotnické dokumentace–PACS obměna 

Dodávka rozvaděče výtahu 

Dodávka myček 

Dodávka reklamních předmětů 

Dodávka chemie do myček 

Dodávka malířských a natěračský prací 

Dodávka mytí okenních ploch 

Dodávka ledniček 

Dodávka myček 

Dodávky lavic a židlí plastových 

Dodávka laviček zahradních 

Dodávka židle koženkových 

Dodávka podlahy RTG a OFZT 

Dodávka osvětlovacích těles 

Dodávka posypové soli 

Dodávka bodců proti holubům 

Rekonstrukce a příprava prostor bud. č. 1 pro přesun CT 

Rekonstrukce obvodového pláště budovy č.1-realizace 

Pravidelná deratizace a dezinsekce 2017 - 2020 

Dodávka nábytku pro interní ambulance - 2017 

Konvektomaty - 2017 



Zpracování projektových dokumentací pro VNB - 2017 

Dodávka přikrývek a polštářů - 2017 

Revize zařízení vysokého napětí ve VN Brno - 2017 

Rozšíření dveří z 110 cm na 120 cm na interní JIP a pokoji interního odd. - 2017 

Dodávka vozíků na prádlo – 2017 

Stavební úpravy místnosti na bud. č. 1 

Klimatizační zařízení na stomatologickém oddělení VN Brno – 2017 

Klimatizační zařízení na ORL a RTG VN Brno – 2017 

Výkon práv a povinností zadavatele při zadání veřejné zakázky – rekonstrukce obvodového pláště 

budovy č. 1 

Koordinátor BOZP pro akce VNB: 1. VN Brno – Rekonstrukce obvodového pláště budovy č. 1, 2. a 

Rekonstrukce a příprava prostor budovy č. 1 pro přesun CT 

Rekonstrukce a příprava prostor budovy č. 1 pro přesun CT - PD 

Rekonstrukce a příprava prostor budovy č. 1 pro přesun CT– realizace stavby 

Výkon práv a povinností zadavatele při zadávání veřejných zakázek– výběr dodavatele CT přístroje 

Asfaltování výmolů 

Provedení opravy plynovodu v areálu VN Brno 

Provedení podlahářských oprav v areálu VN Brno 

Provedení stavebních prací v areálu VN Brno 

Zapůjčení prádla pro oddělení interní a neurologii ve VN Brno 

Nákup kartoték pro Vojenskou nemocnici Brno – 2016“ 

Výměna 3 ks oken v objektu Klášter 

Pojištění profesní odpovědnosti zdravotnického zařízení a odpovědnosti za újmu 

Výkon práv a povinností zadavatele při zadávání veřejných zakázek 

 


